Prot, n.0002956 del 09/05/2()

- [UOR: SI000010 - Classif, 1%/1]

%@M ervalorio di %&@w HL%@@/@ %@6//@ ”

tvtate %ﬂﬂ/ﬁ%ﬁ A0 (Dt Wlrtivass

Determinazione n. 67
L’Aquila, 09/05/2024 Anno finanziario 2024
U.P.B. 1.1.3 cod. 111

Oggetto: decisione a contrarre per affidamento fornitura materiale elettrico.

IL DIRETTORE

VISTO lo Statuto di questo Conservatorio deliberato dal Consiglio di Amministrazione nelle riunioni del
09.09.2003 ¢ del 03.02.2004 e approvato dal MIUR — Direzione generale per I’alta formazione artistica,
musicale e coreutica — con D.D. del 18.03.2004;
vISTO il Regolamento di amministrazione, finanza e contabilita di questo Conservatorio deliberato dal
Consiglio di amministrazione nelle riunioni del 18.08, del 20.09 ¢ del 08.11 2004 e approvato dal MIUR —
Direzione generale per I’alta formazione artistica, musicale e coreutica —con D.D. n. 339 del 27.07.2005;
VvISTO il D. Lgs. n.36 del 31 marzo 2023;
VISTO il bilancio di previsione 2024, approvato dal Consiglio di Amministrazione nella riunione del 27.12.2023
con deliberazione n. 43;
VISTA la necessita di provvedere all’acquisto di materiale elettrico per assicurare gli interventi di manutenzione
ordinaria all’impianto elettrico di questo Conservatorio (come da elenco allegato alla presente);
CONSIDERATO che il presente procedimento ¢ finalizzato alla stipulazione di un contratto, le cui caratteristiche
sono di seguito sintetizzate:

a) oggetto del contratto: fornitura di materiale elettrico;

b) fine del contratto: manutenzione ordinaria impianto elettrico del Conservatorio;

¢) importo presunto del contratto: € 2.339,30 (oltre Iva 22%);

d) modalita di scelta del contraente affidamento diretto ai sensi dell’articolo 50 del decreto legislativo

n. 36 del 2023;
CONSIDERATO che I’Allegato 1.1 al decreto legislativo n. 36 del 2023 definisce, all’articolo 3, comma 1, lettera
d), I’affidamento diretto come “I’affidamento del contratto senza una procedura di gara, nel quale, anche nel
caso di previo interpello di piti operatori economici, la scelta ¢ operata discrezionalmente dalla stazione
appaltante nel rispetto dei criteri qualitativi e quantitativi di cui all’articolo 50, comma 1 lettere a) e b), del
codice e dei requisiti generali o speciali previsti dal medesimo codice”;
VERIFICATO che I’affidamento ¢ di importo inferiore a 5.000,00 per cui questo Conservatorio puo procedere
autonomamente anche mediante affidamento diretto senza obbligo di ricorso a Consip-Mepa,
PRECISATO che, in conformita a quanto previsto dall’articolo 53, comma 1, del decreto legislativo
n. 36 del 2023, in relazione all’affidamento non vengono richieste le garanzie provvisorie di cui all’articolo 106;
DATO ATTO che da un indagine informale sul mercato ¢ emerso che il prezzo pili basso ¢ quello offerto dalla
ditta SONEPAR ITALJA SPA (P. Iva 00825330285), presente sul Mepa che ¢ in grado di fornire il materiale
richiesto secondo i tempi e le esigenze di questo Conservatorio;
visTA D’offerta economica pervenuta dall’ operatore economico SONEPAR ITALIA SPA  (P. Iva
00825330285) acquisita agli atti con prot. n. 2630/2024/IX/01 del 24/04/2024 e ritenuta la stessa congrua;
RITENUTO OPPORTUNO procedere ad una trattativa diretta sul Mercato Elettronico della Pubblica
Amministrazione con la ditta SONEPAR ITALIA SPA (P. Iva 00825330285) per la fornitura del materiale in

argomento per un importo complessivo di € 2.339,30 (oltre P’iva di legge);
CONSIDERATO che la situazione dell’U.P.B. 1.1.3 cod. 111 del bilancio di previsione 2024 ¢ la seguente:

previsione definitiva: € 3.400,00
somme pagate ¢ impegnate: € 15,00

disponibilita residua: € 3.385,00

e Frmecive @ﬂ/}// - o7 /////f/:'%/(/ - T NS LD . T RSO OATAT - - et precelle oy - Continr Treatte SHNOZ 107N



CGeonservnateric di MNusica “-,%‘/7/}’6’(/0 Gasella " - Q'V/}/Aya//u

DETERMINA

a) di procedere, per le ragioni espresse in premessa, ad una trattativa diretta sul MePA per
’affidamento della fornitura di materiale elettrico necessario per assicurare gli interventi di
manutenzione ordinaria all’impianto elettrico di questo Conservatorio con la ditta : SONEPAR
ITALIA SPA (P. Iva 00825330285);

b) di impegnare ¢ pagare la somma complessiva di € 2.339,30 (oltre iva 22% ) per un totale di
€ 2.853,96 per la fornitura di materiale elettrico necessario per assicurare gli interventi di
manutenzione ordinaria all’impianto elettrico di questo Conservatorio;

¢) Laspesa di cui in narrativa verra imputata all’ UPB 1.1.3 cod. 111 delle Uscite del Bilancio di

Previsione 2024.

IL DIRETTORE
M Claudio Di Massimantonio

(—

it Forneosve i - 67 100 Kty - Tl OS2 L2422 - Tt ASL GATAS - - prtiocls @iyt - Cotie Fotunte SOOO76 7NOG0



A R e
A RaUCA 1Tl 17

Conservatorio di Musica %/@ o Cuasella”

Stitute Dpericre ot Db t? Hrtioats

ALLEGATO ALLA DETERMINA N. 67 DEL 09.05.2024

ELENCO MATERIALE
DESCRIZIONE Q.TA’ CODICE
PRODOTTO
PANEL LED INC . 38W 60X60 4K 50| 70011
COREPRO LEDBULBND 120W E27 A67 15 | INCALED120
840 FR G 840G2
LAMPADA FLUORESCENTE 18W/21-840 50 | L18840

G13 LUMIL

STARTER 4-24W 220V C/CUSTODIA
ISOLANTE

25 | STARST1351

BTNET - ARMADIO 24U 600X600
POGGIA SU PIEDINI LIVELLAM

1| C9324D66L

BINET — 2 MONTANTI PER ARMADIO 24
U LINKEO

1 | C9355U24L

RIPIANO FISSO SU 4 MONTANTI 197 1 412011079
UNITA’

ORCA - PRESE MULTISTANDARD 1 | 495000-12
C/MAGNETOT 16°

LAMPADA GOCCIA LED 13W E 27 4000K 10 | 56810
1300LM

CORNICE PLAFONE X PANEL LED 6 | 20097

60X60XH50

CAVO N/PROP. L’INCENDIO 3Gl, 5SMM
MARR 450/750V

120 MT | FS18CR18

s Fmeices ot - OF 0L - Ll - I e OSTIL L2

SUPERNOVA SPINA 2P+T 16° S31 90° 5100241.B
BIANCA
SUPERNOVA SPINA 2P+T 16° S17 ASS 5100202.B
BIANCA
PRESA VOLANTE BIPASSO + SHUKO 2P 10 | 00225.B
+ T 16° BIANCA
MULTIPRESA SCRIV 2 M SP10A 3 PR 2
P30+2 USB + INT
IL DIRETTORE

M®° Claudio Di Massir/nantonio

s 2 ’ P
ol

Tt SO OLASAT - - ///(/////ﬁ/ﬁﬂ///ri @opivg.i? ~ Cirnetion Tt STNNIZ 0700



